

**Krog Blomster Spjald ApS**  
Kærager 4, 6971 Spjald

**CVR-nr. 39 38 12 30**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

---

Hans Jørgen Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Krog Blomster Spjald ApS

Kærager 4

6971 Spjald

Telefon: 97381843

CVR-nr.: 39 38 12 30

Stiftet: 1. marts 2018

Hjemsted: Spjald

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

4. regnskabsår

**Direktion**

Hans Jørgen Olesen, Dirketør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hjejlevej 16

6920 Videbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af blomsterbutik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 386.814 mod 714.710 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -703.236 mod -40.620 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 478.901 og selskabets egenkapital er negativ med DKK 702.276. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaverne støtter selskabet finansielt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>386.814</b>	<b>714.710</b>
2 Personaleomkostninger	-947.058	-701.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.020	-64.020
<b>Driftsresultat</b>	<b>-624.264</b>	<b>-50.496</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.875	-1.580
<b>Resultat før skat</b>	<b>-626.139</b>	<b>-52.076</b>
Skat af årets resultat	-77.097	11.456
<b>Årets resultat</b>	<b>-703.236</b>	<b>-40.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-703.236	-40.620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-703.236</b>	<b>-40.620</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	11.342	14.905
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.342</u>	<u>14.905</u>
5 Grunde og bygninger	572.157	595.559
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.264	46.319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>581.421</u>	<u>641.878</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>592.763</u></b>	<b><u>656.783</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	113.197	119.915
Varebeholdninger i alt	<u>113.197</u>	<u>119.915</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.379	60.644
Udskudte skatteaktiver	0	77.097
Andre tilgodehavender	71.648	138.116
Tilgodehavender i alt	<u>149.027</u>	<u>275.857</u>
Likvide beholdninger	<u>113.311</u>	<u>212.011</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>375.535</u></b>	<b><u>607.783</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>968.298</u></b>	<b><u>1.264.566</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-976.611	-273.376
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-926.611</b>	<b>-223.376</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.614	85.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.480.000	1.030.000
Anden gæld	356.295	372.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.894.909	1.487.942
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.894.909</b>	<b>1.487.942</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>968.298</b>	<b>1.264.566</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

	2021	2020
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 478.901 og selskabets egenkapital er negativ med DKK 702.276. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaverne støtter selskabet finansielt.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	918.885	652.113
Pensioner	23.642	36.182
Andre omkostninger til social sikring	17.503	12.117
Personaleomkostninger i øvrigt	-12.972	774
	<b>947.058</b>	<b>701.186</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.875	1.580
	<b>1.875</b>	<b>1.580</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-10.095	-6.532
Årets afskrivninger	-3.563	-3.563
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-13.658</b>	<b>-10.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>11.342</b>	<b>14.905</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	657.146	657.146
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>657.146</b>	<b>657.146</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-61.587	-38.185
Årets afskrivninger	-23.402	-23.402
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-84.989</b>	<b>-61.587</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>572.157</b>	<b>595.559</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	148.220	148.220
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>148.220</b>	<b>148.220</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-101.901	-64.846
Årets afskrivninger	-37.055	-37.055
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-138.956</b>	<b>-101.901</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>9.264</b>	<b>46.319</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr statusdagen.		
Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr.135..		